お客様各位                            2022 年 8 月１日

                            オーテックス株式会社

                            〒162-0067

東京都新宿区富久町 16-5

新宿高砂ビル

                            TEL：03-3226-6321

greenTEG 社製体内深部温度センサー モデル：CORE

アプリのリニューアルについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

表題の製品につきまして、2022 年 7 月にアプリのリニューアルがありました。

その内容をお知らせ致します。

＜変更内容＞

従来の「CORE アプリ」

  →Version2.0.1 へのアップデートに伴い、スポーツ選手のヒートトレーニング用に特化

した内容に変更となりました。

従来の「CORE アプリ」をご利用頂いていたお客様は、後述する「CALERA research

アプリ」を改めてダウンロードしご利用頂きますようお願い致します。

「CALERA research アプリ」

  →従来の「CORE アプリ」と同内容のものを、「CALERA research アプリ」として別途

   立ち上げています。

   こちらのご利用をお願い致します。

   ダウンロードの方法については、後述致します。

＜「CALERA research アプリ」のダウンロードについて＞

 Android OS 用：

  Google Play Store で、「CALERAresearch」と入力して検索して下さい。

  （※CALERA と research の間にはスペースは入れずに続けて入力して検索して

下さい。）

  見つからない場合は、下記 URL からダウンロードして下さい。

   https://play.google.com/store/apps/details?id=ch.leitwert.apps.cbt_visualizer

 iOS 用：

  App Store で、「calera」まで入力して下さい。

自動で「caleraresearch: core body temp」が予測で出て来ます。

  見つからない場合は、下記 URL からダウンロードして下さい。
   https://apps.apple.com/ch/app/caleraresearch-core-body-temp/id1631750185

  以上です。

本製品につきまして、今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具